
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Technický ústav požární ochrany, Písková 42, 143 01 Praha 
_______________________________________________________________________________________ 
 Čj.: MV-124567-9/PO-PSM-2013                                          Počet listů: 3 

  Přílohy:  2/4 

 

 

Protokol o jednání hodnotící komise   
 
Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s 
názvem  
 

 „Měřící a řídicí systém“,  
 
vyhlášené MV GŘ HZS ČR – ředitelem TÚPO plk. Ing. Zdeňkem Rážem pod čj.: MV-124567-
2/PO-PSM-2013 a uveřejněné dne 23. 10. 2013 na Profilu zadavatele se sešla ke svému 
prvnímu jednání dne 8. listopadu 2013 v 11:00 hod. v místnosti 427 na adrese zadavatele 
v tomto složení: 
 

člen komise 

1. 
Jan Karl 

MV-GŘ HZS ČR (TÚPO) 

2. 
 Ing. Ondřej Suchý,Ph.D., 
MV-GŘ HZS ČR (TÚPO) 

3. 
 Ing. Libor Ševčík 

MV-GŘ HZS ČR (TÚPO) 

4. 
Ing. Adam Bříza 
MV-GŘ HZS ČR (oddělení VZ) 

5. 
Ing. Petr Škopek  
MV-GŘ HZS ČR (oddělení VZ) 

 
Program jednání: 
1. Informace o průběhu zadávacího řízení a o povinnosti mlčenlivosti. 
2. Podpis prohlášení o nepodjatosti členy hodnotící komise. 
3. Volba předsedy a místopředsedy komise. 
4. Převzetí nabídek. 
5. Posouzení nabídek. 
6. Hodnocení nabídek. 
 
K bodu 1 programu: 
Ing. Petr Škopek seznámil účastníky jednání s dosavadním průběhem zadávacího řízení 
předmětné veřejné zakázky, zejména se zadávací dokumentací. Dále informoval o výsledcích 
činnosti komise pro otevírání obálek a zvláštní komise pro posouzení kvalifikace. Účastníci 
jednání byli dále poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž 
se dozvěděli nebo dozvědí v souvislosti se svou účastí v hodnotící komisi. 
 
K bodu 2 programu: 
Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení obsahující 
identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídku (viz příloha č. 1 „Sdělení zadavatele členům 
hodnotící komise“). Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří přílohu 
tohoto protokolu. Prohlášení členů Ing. Adama Břízy a Ing. Petr Škopka jsou již přiložena 
u protokolu o otevírání obálek č.j.  MV-124567-7/PO-PSM-2013.  
 
K bodu 3 programu: 



2 

 

Předsedou komise byl jednomyslně zvolen Ing. Petr Škopek a místopředsedou  

nprap. Jan Karl. 
 
K bodu 4 programu:  
Hodnotící komise převzala od zadavatele 2 nabídky podané ve lhůtě pro podání nabídek, 
které splňují požadavky dle ust. § 71 odst. 9 zákona (viz Protokol o otevírání obálek čj.: MV-
124567-7/PO-PSM-2013) a u kterých bylo prokázáno splnění kvalifikace (viz Protokol  
o posouzení kvalifikace čj.:  MV-84906-8/PO-PSM-2013).  
 
K bodu 5 programu:  
Posuzované nabídek: 
 

Nabídka pořadové číslo 1 

Obchodní jméno:  DEWETRON-PRAHA spol. s r.o. 
Sídlo:                            Tehovská 25/1237, 100 00 Praha 10 
IČ:                                00569224 
DIČ:                             CZ00569224 

 

Nabídka pořadové číslo 2 

Obchodní jméno:  Kistler Eastern Europe, s.r.o. 
Sídlo:                            Zelený Pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 
IČ:                                           27861708 
DIČ:                                        CZ27861708 
 

  
Hodnotící komise podle ustanovení § 76 a násl. zákona zahájila posouzení nabídek.  
Hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 1 zákona posuzovala nabídky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách  
a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) 
zákona.  
 
Hodnotící komise také posuzovala ceny v nabídkách uchazečů dle § 77 odst.1 zákona ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky, s konstatováním, že žádná nabídka neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Hodnotící komise po důkladném posouzení nabídek konstatovala, že obě nabídky 

splňují zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách a postupují do závěrečného hodnocení. 
 
 

K bodu 6 programu: Komise hodnotila nabídky uchazečů podle základního hodnotícího 

kritéria (dle § 78 odst. 1 písm. b)) nejnižší nabídková cena. 

Vyhodnocení 
 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Pořadí 

1. DEWETRON-PRAHA spol. s r.o. 1 095 700,- Kč 2. 

2. Kistler Eastern Europe, s.r.o. 1 080 000,- Kč 1. 

 
Jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 8. listopadu 2013 ve 12:30 hod.  
 



3 

 

Podpisy komise: 
 

člen komise podpis 

1. 
Jan Karl 

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR (TÚPO) 

2. 
 Ing. Ondřej Suchý,Ph.D., 

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR (TÚPO) 

3. 
 Ing. Libor Ševčík 

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR (TÚPO) 

4. 
Ing. Adam Bříza 

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR (oddělení VZ) 

5. 
Ing. Petr Škopek  

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR (oddělení VZ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


